

خبر کوتاه

حضور سرپرست شهرداری و عوامل امدادی شهرداری شهریار در محل سقوط هواپیمای اوکراینی

بامداد روز چهارشنبه هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ خطوط هوایی اوکراین پس از ۵ دقیقه بلند شدن از فرودگاه امام خمینی (ره) به مقصد کی یف پایتخت اوکراین در ساعت ۶:۲۰ دقیقه در شاهد شهر شهریار سقوط کردو تمامی ۱۷۶ سرنشین وخدمه آن جان خود را از دست دادند.بلافاصله پس از این حادثه ودر ساعات اولیه مهندس عالی بابایی سرپرست شهرداری و گروه های آتش نشانی و بحران این شهرداری جهت امداد رسانی به محل حادثه اعزام شدند.

برگزاری مراسم یادبود سردار شهید حاج قاسم سلیمانی توسط مخابرات منطقه گلستان همزمان با مخابرات مناطق سراسر کشور

مراسم یادبود سردار شهیدحاج قاسم سلیمانی همزمان با مخابرات مناطق سراسر کشور توسط مخابرات منطقه گلستان برگزار شداین مراسم که با مشارکت حوزه ICT استان همچون اداره کل فناوری اطلاعات و ارتباطات ، پست ، پست بانک ، شرکت ارتباطات زیرساخت و بسیج ادارات برگزار شد،گلعلی سلیمانی رئیس سازمان اطلاعات سپاه نینوا استان با اشاره به عظمت شهادت وارح نهادن به مقام شهید گفت: از زندگی شهداء باید درس بگیریم وبعیاست الگوسازی شده وبه عنوان نماد برای نوجوانان و جوانان معرفی شوند.رئیس سازمان اطلاعات سپاه نینوا گفت: «با بسترسازی و تقویت زیرساخت‌های خطوط انتقال و شبکه‌های گازرسانی، روند تداوم خدمت‌رسانی به مردم شریف استان از وضعیت مطلوبی برخوردار است و امید است در سال جاری و با اجرای تمهیدات لازم، هیچ‌گونه قطعی گازی نداشته باشیم.» وی تصریح کرد: «با افزایش برودت هوا و افزایش مصارف گاز طبیعی در چند ماه مانده به پایان سال جاری صرفه جویی در مصرف این حامل انرژی بسیار مهم بوده و مشترکین گرامی با رعایت الگوی مصرف بهینه و رعایت دمای

مدیر مخابرات منطقه گلستان: ۹۸ درصد مشتریان قبض تلفن را الکترونیکی پرداخت می کنند پرداخت الکترونیکی قبض تلفن ثابت دراستان گلستان رشد چشمگیری داشته استمهندس غلامعلی شهرمادی مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به حذف قبوض کاذبی تلفن ثابت از ابتدای همراه سال جاری گفت:مشترکان از پرداخت الکترونیکی قبض تلفن استقبال خوبی نموده و ۹۸ درصد مشتریان قبض تلفن را به روشهای الکترونیک پرداخت می نمایند که آمار بسیار خوبی است،وی تاکید کرد:از بین روشهای پرداخت الکترونیکی قبض تلفن ، بهتری و آسان ترین راه از طریق سامانه ۲۰۰۰ میباشد که علاوه بر مزایای فراوان موجب صرف تلفن قطع شده بلافاصله پس از پرداخت از طریق این سامانه خواهد شد.مهندس شهرمادی به مشتریان تلفن ثابت توصیه کرد: سامانه ۲۰۰۰ را جهت پرداخت قبض تلفن ثابت انتخاب نمایند و از مزایای آن بهره مند گردند.

بررسی وضعیت گازرسانی روستای سیاه مرزکوه علی آباد کتول در بازدید مدیر عامل گاز گلستان

مهندس رحیمی مدیر عامل گازگلستان به‌راه مهندس قنبریان رئیس امور مهندسی و اجرای طرح‌ها با حضور در محل پروژه گازرسانی روستای سیاه مرزکوه شهرستان علی آباد روند عملیات اجرای پروژه مذکور را مورد بررسی قرار دادند. به گزارش روابط عمومی ، در بازدید صورت گرفته مدیرعامل شرکت گاز استان با تقدیر از مجریان پروژه گاز رسانی ، از نزدیک در جریان روند فعالیتها قرار گرفته و شرایط انجام کار و وضعیت مسیر لوله گذاری و همچنین موانع و مشکلات موجود را مورد ارزیابی قرار داد،وی در مصاحبه با پایگاه خبری گاز گلستان تصریح کرد:گازرسانی به روستای سیاه مرزکوه شهرستان علی آباد کتول با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال از دهه فجر سال گذشته شروع و بخشی از کار انجام شده در حال حاضر به علت کوهستانی و برفی بودن منطقه و صعب العبور بودن مسیر ، این امر کند شدن پیشرفت کار را به همراه داشته است. مهندس رحیمی افزود:باتوجه به اینکه جاده روستا عرضی نبوده و اداره کل محترم را در نیز در حال بازسازی و ترمیم آن میباشد این موضوع شرایط اجرای کار را مشکل کرده است، لذا به جهت جلوگیری ازداخل در کار اجرایی دو دستگاه و اتمام عملیات اداره راه و فراهم شدن شرایط کار ، بالتبع روند اجرای پروژه گازرسانی نیز ادامه خواهد یافت.

اقتصاد

روزنامه‌صبح‌ایران

سرپرست شرکت گاز استان لرستان مطرح کرد؛

رشد ۱۴درصدی مصرف گاز طبیعی مشترکین شرکت گاز لرستان



رفاف (۱۸ الی ۲۱درجهسانتریگراد) شرکت گاز استان لرستان را در ارائه خدمات مستمر یاری دهند.»

اجرای ۳۵۰کیلومتر شبکه گاز در استان لرستان طی سالجاری

سرپرست شرکت گاز استان لرستان همچنین از اجرای ۶۳۵کیلومتر شبکه گاز طبیعی از ابتدای سال ۹۸ تاکنون خبر داد. مهندس خدایی گفت: «از ابتدای فعالیت شرکت تاکنون بیش از ۸۵۷۰کیلومتر عملیات شبکه‌گذاری در استان اجرا شده است که از این میزان ۶۳۵کیلومتر مربوط به سال جاری‌ست». سرپرست شرکت گاز استان لرستان از اجرای ۶۳۵کیلومتر شبکه گاز طبیعی از ابتدای سال ۹۸ تاکنون خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان مهندس خدایی گفت: «از ابتدای فعالیت شرکت تاکنون بیش از

سرپرست شرکت گاز استان لرستان گفت: «در

نهماهنخست سال جاری مشترکین این شرکت بیش از یکمیلیارد و دویستمیلیونمترمکعب گاز طبیعی مصرف کرده‌اند». مهندس خدایی بااشاره‌به مصرف گاز در مدت مشابه سال گذشته، گفت: «سال گذشته یکمیلیارو پنجاهمیلیونمترمکعب گاز مصرف شده است که درمقایسه‌با امسال مصرف گاز طبیعی رشد ۱۴درصدی داشته است». وی افزود: «بخش خانگی در استان با مصرف بیش از ۵۹۰میلیونمترمکعب گاز بیشترین میزان مصرف را به خود اختصاص داده و در بخش‌های صنعتی ۴۱۵میلیونمترمکعب و جایگاه‌های CNG استان

۱۱۲میلیونمترمکعب گاز مصرف شده است.»

مصرف هر خانوار ۲۵۰۵ مترمکعب گاز طبیعی بوده است

وی بابیاناینکه هم‌اکنون تعداد ۲۴ شهر و ۱۶۶۳ روستا، با ۴۷۹هزار خانوار در استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند، افزود: «در نهماه نخست امسال به‌طور میانگین، مصرف هر خانوار ۲۵۰۵مترمکعب گاز طبیعی بوده است». سرپرست شرکت گاز استان لرستان در خصوص پایداری جریان گاز در فصل سرد سال گفت: «با بسترسازی و تقویت زیرساخت‌های خطوط انتقال و شبکه‌های گازرسانی، روند تداوم خدمت‌رسانی به مردم شریف استان از وضعیت مطلوبی برخوردار است و امید است در سال جاری و با اجرای تمهیدات لازم، هیچ‌گونه قطعی گازی نداشته باشیم.» وی تصریح کرد: «با افزایش برودت هوا و افزایش مصارف گاز طبیعی در چند ماه مانده به پایان سال جاری صرفه جویی در مصرف این حامل انرژی بسیار مهم بوده و مشترکین گرامی با رعایت الگوی مصرف بهینه و رعایت دمای

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان از احداث اولین پروژه آموزشی در کشور به نام شهید سپهبد قاسم سلیمانی در گیلان خبر داد.مهندس علی دقیق مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان در گفت و گو با برخی از خبرگزاری ها و اصحاب رسانه افزود: کنگ مجتمع آموزشی که به نام دکتر محمداقبر نوخت معاون رئیس جمهوری به زمین خورد با درخواست و موافقت وی به نام شهید سپهبد قاسم سلیمانی تغییر نام یافت.وی با اعلام این خبر یادآور شد:دکتر محمداقبر نوخت بعد از سفر به رشت و حضور در مراسم کلنگ‌زنی یک مدرسه

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان از احداث اولین پروژه آموزشی در کشور به نام شهید سپهبد قاسم سلیمانی در گیلان خبر داد.مهندس علی دقیق مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان در گفت و گو با برخی از خبرگزاری ها و اصحاب رسانه افزود: کنگ مجتمع آموزشی که به نام دکتر محمداقبر نوخت معاون رئیس جمهوری به زمین خورد با درخواست و موافقت وی به نام شهید سپهبد قاسم سلیمانی تغییر نام یافت.وی با اعلام این خبر یادآور شد:دکتر محمداقبر نوخت بعد از سفر به رشت و حضور در مراسم کلنگ‌زنی یک مدرسه

در گذشته نزدیک شاهد پارکبانها در اکثر شهرهای کشور بودیم که برای مدتی پارک در کنار خیابان مبلغی با قبض یا بدون رسید و قبض دریافت می کردند و اجازه می دادند تا رانندگرا پارک خودروهای خودرا برای دقیقه و ساعتی درکنار خیابان پارک نمایند و تشخیص ممنوعیت وعدم ممنوعیت درمکانهای مختلف بعهده پارکبان های عزیز و زحمت کش بودهکه به دلایلی در کل کشور یا در بعضی از شهرهااین طرح کلن برچیده شد ویا درحال برچیده شدن است اما جدیدا معضل نوظهوری در بعضی شهرها بوجود آمده که تعجب همگان را برانگیخته وان جای پارک فروشی است

با تماس و دعوت جمعی از شهروندان محترم هشتگرد در شهرستان سواجبلغ خبرنگار ما با گشتی در کوچه ها و مغازه‌های شهر هشتگرد متوجه این مطلب جالب شد که برخی از مغازه داران و مالکان املاک حاشیه خیابان های اصلی و حتی فرعی صبح ها قبل از بقیه سر کار خود حاضر شده و با گذاشتن جسمی روبروی مغازه و ملک خود به بهانه خالی کردن بار یا جای پارک ماشین خودم هست مانع از پارک ماشینها میشوند وچالتر اینکه وقتی با افرادی مواجه میشوند که خیلی عجله دارند برای پارک خودروخود؛ به آنها پیشنهادپرداخت مبلغی در برابر پارک ماشینشان برای زمانی معین

طرح نظارت، کنترل و ارزیابی ناوایی‌ها بر عرضه نان برای اولین بار در کشور توسط ناوایان اسلامشهری اجرا میشود.وحید مهرپویان طارانی رئیس اتاق اصناف شهرستان اسلامشهر ضمن اعلام این خبر در نشست مشترک فرماندار با اتحادیه ناوایان و قنادان شهرستان اسلامشهر با بیان دغدغه‌ها و مشکلات ناوایان و قنادان اسلامشهر گفت: طی یک ماه گذشته ۱۹۸ بازرسی از ناوایی های سطح شهرستان صورت گرفته و ۳۵ فقره جرایم به اداره تعزیرات حکومتی ارائه شده که شامل ۲۸ پرونده کم فروشی و دو پرونده گرانفروشی است .

وی تاکید کرد: به دلیل اینکه قیمت‌فروش کد نان مناسب و همانند شهر تهران شده، هیچ ناوایی نباید کم‌فروشی کند و این تخلف زبینه ناوایان اسلامشهری نیست.رئیس اتاق اصناف اسلامشهر با بیان اینکه پس از تصویب نرخ جدید نان هیچگونه اغماض و گذشتی در زمینه تخلف ناوایان نمی‌شود تصریح کرد: عرضه خارج از شبکه آرد، عدم رعایت مسائل بهداشتی، فروش نان غیر از قیمت مصوب از جمله

خرید بیش از ۱۹۱ میلیارد ریال ماشین مقره شوی

شرکت برق منطقه ای خوزستان تاکید کرد: علاوه بر خرید وانت دو کابین ها،از سال ۹۵ تاکنون ۱۳ دستگاه کامیون مقره شو و دو دستگاه بالابر مقره شو ۳۳ متری نیز در در این شرکت خریداری شده است. باسطلی نیا با بیان اینکه هزینه خرید وانت دو کابین ها و نصب تجهیزات بر روی آن بیش از ۶۸ میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد: در مجموع هزینه خرید دستگا های مقره شو ۱۹۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بر حسب سند در مناطق صعب العبور و یا مناطقی که خطر فرو رفتگی بعد از خاموشی های گسترده سال ۹۵ به دلیل ریزگردها، خرید ماشین آلات مقره شو در دستور کار این شرکت قرار گرفته و در حال حاضر با دستگاه های خریداری شده که قابلیت شستشوی خطوط گرم و سرد را دارند و شستشوی مرتب خطوط و پست های برق ، خطر خاموشی بر اثر آلودگی ها به حداقل ممکن رسیده است.

خیرساز در گیلان که قرار بود به نام خودش نامگذاری شود در صفحه شخصی خود در فضای مجازی اینگونه نوشت:« با تشکر و ادای احترام به جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور به دلیل نقش بی‌بدیل‌شان در زمینه‌سازی تربیت شایسته نسل آینده، حضور اینجانب در مراسم امروز همچون مراسم قبلی، صرفا به دلیل ابراز ارادت و قدردانی از خیرین بود و نامگذاری مجتمع آموزشی در دست ساخت به نام این حقیر موضوعیتی ندارد. پیگیری‌های من برای تخصیص‌های بودجه مربوط به مدارس خیرساز (۵۰درصد خیرین و ۵۰درصد دولت) وظیفه قانونی‌ام بوده و نیازی به قدردانی



می دهند و از این راه درآمدی کسب می کنند.در این گشت و گذر به نکته جالبتری برخوردیم؛ درکوچه شهید میرغفاری هشتگرد که به دلیل وجود ساختمان پزشکان و یک پارکینگ عمومی درانتهای کوچه ، این کوچه یکی اززعمایپرتردداست ویخودی خود بقدری باریک است که خودروها در زحمت در آن تردد می کنند با کمک تعجب شاهد تعدادی جداول گلدانی شکل بتنی بزرگ بر روی کف آسفالته خیابان ، انهم دقیقن روبروی ساختمان پزشکان بودیم که

اجرای طرح خود ارزیابی در ناوایی های اسلامشهر

تخلفاتی است که پیگیری و برخورد می‌شود. طارانی خاطرنشان کرد: هیچ ناوایی حق ندارد جوهر قند را به منظور سفید شدن و آماده‌سازی سریع تر خمیر به آرد بیفزاید، این ماده سرطان زا است و ریشه به تیشه خانواده‌ها می‌زند.مسعود مرسلپور فرماندار اسلامشهر نیز در نشست هم اندیشی با اعضای اتحادیه ناوایان و قنادان این شهرستان با اشاره به اینکه نقش ناوایان در جامعه بسیار کارساز و سرنوشت‌ساز است اظهار داشت: ناوایان نقش نان دهنده خانواده را دارند که از نان آور خانواده بالاتر است و تهیه نان کار هر کسی نیست.فرماندار اسلامشهر گفت: قنادان نیز با پخت و نامین شیرینی در مناسبت‌ها، مهمانی ها و ایام ملی، شادی و شادکامی را به مردم هدیه می دهند، نان دهی و ایجاد محفل شادی دو وجه میزبای خاص صنف ناوایان و قنادان است. وی با بیان اینکه باید شرایطی فراهم سازیم تا رضایت‌مندی مردم در پخت نان مهیا شود تاکید کرد: نان اساسی‌ترین قوت مردم است و رعایت عدالت در پخت و توزیع نان رضایت‌مندی مردم و به تبع آن رضایت و خوشنودی

روستایی واجد شرایط استان و ۹۹٫۸درصد جمعیت شهری از گاز بهره‌مند هستند و امید است با برنامه‌ریزی‌های انجام شده طی امسال و سال آینده ۱۰۰درصد جمعیت شهری و ۹۰درصد جمعیت روستایی واجد شرایط استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار شوند». لزوم مدیریت مصرف بهینه گاز طبیعی در شرکتها و ادارات دولتی استان

سرپرست شرکت گاز استان لرستان گفت: این شرکت آمادگی لازم برای توزیع جریان پایدار گاز طبیعی در روزهای سرد سال را دارد ولی با توجه به افزایش برودت هوا و بالا رفتن چشمگیر مصارف گاز طبیعی در چند ماه سرد سال، صرفه جویی در مصرف این نعمت خدادادی امری ضروری محسوب می شود و از مشترکین محترم درخواست نمود با رعایت الگوی مصرف بهینه از هدر رفتن این نعمت الهی و ثروت عمومی جلوگیری بعمل آورند.

مهندس خدایی با اشاره به ابلاغیه شماره

۹۶۲۳۸ معاون اول محترم رئیس جمهور در

خصوص (روشن نمودن وسایل گرمایشی ادارات و

شرکتها یک ساعت قبل از شروع کار و خاموش

نمودن آنها یک ساعت قبل از پایان ساعت کاری

و همچنین رعایت دمای رفاف ۱۸ الی ۲۱ درجه در

ساختمانهای اداری) از مدیران دستگاههای اداری

و اجرایی استان در خواست نمود که با اجرای این

دستور العمل شرکت گاز استان لرستان را در ارائه

خدمات مطلوب به هم استانی های گرمای یاری

نمایند. ایشان افزود: مدیران محترم دستگاه اجرایی

علاوه بر رعایت دستورالعمل معاون اول محترم

رئیس جمهور لازم است اقدام به معاینه فنی

موتورخانه ها و سیستم های گرمایشی نمایند و از

وسایل گاز سوز استاندارد استفاده کنند .

شهرستان

شماره ۲۸۸۸

اخبار

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب : ساخت مته حفاری بدون مهندسی

معکوس تحققت یافت

معاون مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران در امور تولید و مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب از کارگاه جهاد دانشگاهی ایران در اهواز بازدید بعمل آورده و از نزدیک فرآیند تولید مته های حفاری را ارزیابی نمودند.مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، مته های حفاری را از کالاهای پر مصرف بخش بالادستی صنعت نفت برشمرد و یادآور شد: پیش از این، مته های حفاری از برخی کشورهای خارجی تامین می شد اما با تعامل و تسهیم دانش فنی با جهاد دانشگاهی کشور، توانستیم این مته ها را بدون مهندسی معکوس و با تکیه بر توان علمی کارشناسان هر دو بخش بومی سازی کنیم.مهندس محمدی افزود: در بخش های دیگر نیز همکاری های خوبی با جهاد دانشگاهی داشته ایم و یک کلای مصرفی دیگر یعنی مواد شیمیایی به ویژه تعلیق شکن را نیز به همت کارشناسان داخلی تولید و وارد فرآیند تولید کرده ایم.وی از بخش خصوصی خواست تا از تجربه ارزشمند جهاد دانشگاهی نسبت به ایجاد کارگاه صنعتی خود در خوزستان جهت تسریع و تسهیل تعامل فی مابین بهره گیرندگفتنی است نخستین مته حفاری ساخت ایران به سفارش شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و اهتمام کارشناسان جها دانشگاهی استان خوزستان بومی سازی و در نمایشگاه ساخت تجهیزات صنعت نفت رونمایی گردید.

راه اندازی شماره ۳۱۴۴ برای ثبت گزارش مردمی از سرقت تجهیزات مخابراتی

در راستای پیشگیری از سرقت تجهیزات مخابراتی شماره تلفن ۳۱۴۴ راه اندازی شد.مهندس غلامعلی شهرمادی مدیر مخابرات منطقه گلستان با تاکید بر مشکلات عدیده ای که سرقت تجهیزات مخابراتی برای مشترکان و مخابرات بوجود میآورد گفت: سرقت تجهیزات مخابراتی در استان برای ما مشکل ساز شده است و مانع خدمت رسانی به مشترکان میشود وی افزود: در شرایط فعلی تحریم نصب دوباره تجهیزات بسیار هزینه بر میباشد و به همین جهت در راستای پیشگیری از سرقت تجهیزات شماره ۳۱۴۴ را راه اندازی نموده تا مردم استان به محض مشاهده هرگونه اقدام مشکوک اعم از سرقت کابل و یا کافو و تجهیزات مخابراتی با شماره ۳۱۴۴ تماس گرفته و اطلاع رسانی نموده تا بتوانیم به موقع اقدامات لازم را در جلوگیری از سرقت به انجام رسانیم.

اطلاعیه مخابرات منطقه گلستان درخصوص عدم ارسال پیامک قبض تلفن ثابت برای تعدادی از مشترکان
درپی عدم ارسال پیامک قبض تلفن ثابت برای تعدادی از مشترکان ،مخابرات منطقه گلستان ضمن پوزش از مشکلات بوجودآمده برای آندسته ازمشترکان محترم ، پیگیری های لازم برای رفع مشکل از سوی مخابرات ایران را انجام داده است وامیدواراست در ماه آتی مشکل بوجود آمده در سامانه ارسال پیامک حل شده و پیامک به موقع برای تمامی مشترکان گرامی ارسال گردد.

در دهه فجر امسال طرح گازرسانی به ۲۰ روستای صعب العبور و کوهستانی گیلان به بهره برداری می رسد.

حسین اکبر با اعلام خبر گازرسانی به ۲۰ روستای صعب العبور و کوهستانی گیلان، گفت: هزینه گازرسانی به این روستاها به مجموع بیش از ۸۹ میلیارد ریال می باشد.وی افزود: هم اکنون بیشترین عملیات گازرسانی در شهرستان سیاهکل با ۱۰ روستا در جریان می باشد و پس از آن شهرستان های رودبار با ۲ روستا، شهرستان تالش با ۲ روستا و ماسال و لاهیجان هرکدام با یک روستا قرار دارند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان اظهار داشت: با افتتاح طرح گازرسانی به این روستاها مجموع تعداد روستاهای بهره مند از گاز در گیلان به ۲۰۳۵ روستا و درصد بهره مندی گاز روستایی استان به بیش از ۹۵٫۳ درصد خواهد رسید. مهندس اکبر بااشاره به این موضوع که ۲۰ روستای آماده افتتاح در دهه فجر امسال در مجموع دارای ۸۲۰ خانوار می باشند، گفت: با اجرای گازرسانی به این روستاها مجموع طول شبکه گاز در گیلان به بیش از ۲ هزار ۹۰۰ کیلومتر و تعداد انشعاب گاز استان به بالای ۵۹۲ هزار عدد افزایش یافته است. وی در خاتمه خاطرنشان ساخت: هم اکنون بیش از یک میلیون و ۸۶ هزار مشترک، مصرف کننده گاز طبیعی می باشند که با افزایش انتفاعیه های دهه فجر این میزان باز هم افزایش خواهد یافت و این مسئله توجه هرچه بیشتر مشترکین عزیز را در زمینه رعایت مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی طلب می نماید.

نمایش ((شما باید بهار خانم باشید)) در شهرستان شهریار اجرا شد

با نقش آفرینی حسن اسدی هنرمند صدا وسمیا نمایش بهار به نویسندگی وکارگردانی شهریار ناصرآبادی در فرهنگسرای الغدیر امیریه به روی صحنه رفت. بهاکماری معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری شهریار و براساس تألیف شورای ارزشیابی و نظارت شهرستان شهریار و مجوز واحد هنری این اداره نمایش شما باید بهار خانم باشد از تاریخ بیستم الی بیست و نهم دی ماه از ساعت ۱۸ الی ۱۹/۳۰ (بهدت ده شب درسالن آمفی تاتر فرهنگسرای الغدیر امیریه به نمایش در آمده است . بنا بر همین گزارش ،دراثرین افتتاح این نمایش نادر نیک خواه رئیس اداره و همراهان باحضور درسالن الغدیر تئاتر فرهنگی تالش و ازاین نمایش دیدن ودی پایان درسخنانی از تاثیر هنرنمایش بر مخاطبان مواردی ربایان و از عوامل اجرایی نمایش تشکر و قدردانی نمود نداعلمندان به هنرهای نقادیشی می توانند بامرأجمعه به فرهنگسرای الغدیر ازاین نمایش دیدن نمایند .